
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
45. schůze rady městského obvodu
konané dne 05.12.2023

 

čís. 1353/RMOb-Sle/2226/45
-

1392/RMOb-Sle/2226/45

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/27

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 05.12.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1353/RMOb-Sle/2226/45 FŠKaS/
RMOb/10.0177/23

Odpis pohledávek za zemřelými

1354/RMOb-Sle/2226/45 FŠKaS/
RMOb/10.0178/23

Odpis pohledávek za zemřelým

1355/RMOb-Sle/2226/45 FŠKaS/
RMOb/10.0179/23

Pokyny k provedení řádné periodické
inventarizaci majetku a závazků městského
obvodu Slezská Ostrava za rok 2023

1356/RMOb-Sle/2226/45 FŠKaS/
RMOb/10.0180/23

Odpis pohledávek

1357/RMOb-Sle/2226/45 FŠKaS/
RMOb/10.0181/23

Souhlas zřizovatele se zapojením do projektu
"Inkluzivní mateřské školky v Ostravě, jako
cesta k prevenci školní neúspěšnosti dětí v
předškolním věku" - MŠ Bohumínská a MŠ
Požární (listopad 2023)

1358/RMOb-Sle/2226/45 FŠKaS/
RMOb/10.0185/23

Souhlas s pořízením dlouhodobého majetku
a poskytnutím investičního transferu - ZŠ
Škrobálkova

1359/RMOb-Sle/2226/45 FŠKaS/
RMOb/10.0186/23

Souhlas se zapojením do projektu a přijetím
peněžní podpory z rozpočtu statutárního města
Ostravy ZŠ Chrustova - „Bo nám to není
jedno!!!"

1360/RMOb-Sle/2226/45 FŠKaS/
RMOb/10.0187/23

Navýšení neinvestičního příspěvku ZŠ Pěší a
MŠ Komerční (odměna zaměstnancům)

1361/RMOb-Sle/2226/45 INV/
RMOb/12.0043/23

Souhlas se zahájením přípravy projektu a
s podáním žádosti o poskytnutí nadačního
příspěvku v rámci grantového řízení Oranžové
hřiště pro projekt "Rekonstrukce dětského hřiště,
ul. Bohumínská č.p. 59" a udělení plné moci
paní Bc. Lence Hrudové ve věci administrace
tohoto projektu

1362/RMOb-Sle/2226/45 INV/
RMOb/12.0058/23

Uzavření Smlouvy č. INV/0356/23 se
zhotovitelem obchodní společností Technické
služby Ostrava, a. s. Slezská Ostrava na
provedení díla "Rekonstrukce zpevněné plochy u
domu č.p. 1442/26, 1443/28 a 1444/30, Slezská
Ostrava"

1363/RMOb-Sle/2226/45 TS/
RMOb/1.0051/23

Proplacení připojovacího poplatku - ul.
Koněvova

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1364/RMOb-Sle/2226/45 DaŽP/
RMOb/5.0046/23

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci ul. Kotalova v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava

1365/RMOb-Sle/2226/45 DaŽP/
RMOb/5.0047/23

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Štěpničkova v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

1366/RMOb-Sle/2226/45 DaŽP/
RMOb/5.0048/23

Výsledek kontroly výkonu samostatné
působnosti na úseku komunálních služeb (správa
veřejné zeleně), ochrany zvířat proti týrání a
poskytování informací

1367/RMOb-Sle/2226/45 MA/
RMOb/4.0563/23

Smlouva o nájmu bytu na dobu neurčitou

1368/RMOb-Sle/2226/45 MA/
RMOb/4.0627/23

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
parc.č. 4305, parc.č. 4306 a parc.č. 4307 vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (smlouva č.
PS/MA/0943/2020)

1369/RMOb-Sle/2226/45 MA/
RMOb/4.0638/23

Přidělení bytu

1370/RMOb-Sle/2226/45 MA/
RMOb/4.0640/23

Ukončení nájmu pozemků pod stavbami
řadových patrových garáží + záměry nájmů
pozemků pod stavbami řadových patrových
garáží

1371/RMOb-Sle/2226/45 MA/
RMOb/4.0641/23

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových a mobilních garáží

1372/RMOb-Sle/2226/45 MA/
RMOb/4.0642/23

Projednání vypovězení smlouvy o nájmu
pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

1373/RMOb-Sle/2226/45 MA/
RMOb/4.0644/23

Záměr změny Smlouvy o nájmu nebytového
prostoru v domě s byty č. MS/0911/16-N ze dne
31.08.2016 ve znění dohody č. 1 a záměr změny
Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání
č. PS/MA/0870/2021 ze dne 05.01.2022 ve
znění dodatku č. 1 - Rodinné a komunitní
centrum Chaloupka Ostrava z.s.

1374/RMOb-Sle/2226/45 MA/
RMOb/4.0645/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava.

1375/RMOb-Sle/2226/45 MA/
RMOb/4.0647/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava.

1376/RMOb-Sle/2226/45 MA/
RMOb/4.0648/23

Nájem části pozemku parc.č. 251/7 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1377/RMOb-Sle/2226/45 MA/
RMOb/4.0650/23

Přidělení bytu

1378/RMOb-Sle/2226/45 MA/
RMOb/4.0652/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Vdovská)

1379/RMOb-Sle/2226/45 SV/
RMOb/7.0020/23

Poskytnutí odměny ředitelce organizace Sociální
služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace
za 2. pololetí roku 2023

1380/RMOb-Sle/2226/45 SV/
RMOb/7.0021/23

Návrh rozpočtu organizace Sociální služby
Slezská Ostrava, příspěvková organizace na rok
2024 a střednědobého výhledu rozpočtu na roky
2025 - 2027

1381/RMOb-Sle/2226/45 PRAV/
RMOb/13.0043/23

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na
plnění podlimitní veřejné zakázky na služby pod
názvem "Zajištění služby Senior taxi"

1382/RMOb-Sle/2226/45 PRAV/
RMOb/13.0044/23

Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky
pod názvem "Nákup spotřebního materiálu
(originály tonerů a inkoustových kazet) do
kopírovacích strojů a laserových a inkoustových
tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"
a změna zadávací dokumentace v zavedeném
dynamickém nákupním systému pod názvem
"Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní
techniky, příslušenství a spotřebního materiálu-
II."

1383/RMOb-Sle/2226/45 PRAV/
RMOb/13.0045/23

Změna zadávací dokumentace u nadlimitní
veřejné zakázky s názvem "Multifunkční dům
Muglinov“

1384/RMOb-Sle/2226/45 KS/
RMOb/14.0028/23

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 7.9.2023 -
27.11.2023

1385/RMOb-Sle/2226/45 KS/
RMOb/14.0029/23

Plán zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava na rok 2024

1386/RMOb-Sle/2226/45 KS/
RMOb/14.0030/23

Plán schůzí Rady městského obvodu Slezská
Ostrava na rok 2024

1387/RMOb-Sle/2226/45 VV/
RMOb/8.0051/23

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1388/RMOb-Sle/2226/45 FŠKaS/
RMOb/10.0182/23

Rozpočtové opatření

1389/RMOb-Sle/2226/45 FŠKaS/
RMOb/10.0183/23

Úprava příspěvků a závazných ukazatelů
příspěvkovým organizacím na rok 2023

1390/RMOb-Sle/2226/45 FŠKaS/
RMOb/10.0184/23

Pravidla poskytování cestovních náhrad členům
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1391/RMOb-Sle/2226/45 KS/
RMOb/14.0032/23

Zánik mandátu členky zastupitelstva doc. Ing.
Ivety Vozňákové, Ph.D. a nástup náhradníka
pana Ing. Martina Pučoka na uprázdněný mandát
za volební stranu Ostravak

1392/RMOb-Sle/2226/45 VV/
RMOb/8.0055/23

Stanovení výše měsíčních odměn neuvolněným
členům Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0177/23
Odpis pohledávek za zemřelými
 
Usnesení číslo: 1353/RMOb-Sle/2226/45

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout

a) odepsat pohledávku za zemřelou, a to konkrétně za paní XXXXX XXXXXXXXX nar. v
roce 1957, posledně bytem XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, zemřelou dne
02.12.2022. Pohledávka ve výši  40.000,00 Kč vznikla z vyúčtování služeb spojených s užíváním
bytu a z nákladů řízení;

b) odepsat pohledávku za zemřelým, a to konkrétně za panem XXXXXXXXXXX XXXXXXX,
nar. v roce 1966, posledně bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, zemřelým
dne 16.02.2023. Pohledávka ve výši 57.715,00 Kč vznikla z nájmu bytu a služeb spojených s
užíváním bytu a z nákladu řízení;

c) odepsat pohledávku za zemřelým, a to konkrétně za panem XXXXXXXXXX XXXXXX nar.
v roce 1968, posledně bytem XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, zemřelým
dne 27.11.2022. Pohledávka ve výši  28.790,00 Kč vznikla z nájmu bytu a služeb spojených s
užíváním bytu a z nákladu řízení;

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 14.12.2023
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0178/23
Odpis pohledávek za zemřelým
 
Usnesení číslo: 1354/RMOb-Sle/2226/45

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 odepsat pohledávku za zemřelým, a to konkrétně za panem XXXXXXX XXXXXXX, nar. v roce

1967, posledně bytem XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, zemřelým
dne 02.05.2023. Pohledávka ve výši 500,00 Kč představující náklady soudního řízení, dle přílohy
a důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 15.12.2023

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0179/23
Pokyny k provedení řádné periodické inventarizaci majetku a závazků městského
obvodu Slezská Ostrava za rok 2023

160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1355/RMOb-Sle/2226/45
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 "Pokyny k provedení řádné periodické inventarizaci majetku a závazků městského obvodu

Slezská Ostrava za rok 2023", dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 21.12.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

2) jmenuje
 Ústřední inventarizační komisi ve složení:

předseda komise: Mgr. Petra Neuwirthová
tajemník komise: Ing. Milada Makánová
člen komise: Bc. Ivana Krejčová
člen komise: Drahomíra Žoffajová, DiS.  
člen komise: Monika Zajícová

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 21.12.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0180/23
Odpis pohledávek
 
Usnesení číslo: 1356/RMOb-Sle/2226/45

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) odepsat pohledávku za panem XXXXXX XXXXXXX, nar. v roce 1950, bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX. Pohledávka ve výši 6.909,82 Kč
představující nájemné za užívání části pozemku a úrok z prodlení;

b) odepsat pohledávku za panem XXXXXXXX XXXXXXX, nar. v roce 1956, bytem XXXX
XXXX XXXXXXX, XXX XX XXXXXXXXXXXXXX. Pohledávka ve výši 3.502,03 Kč
představující nájem bytu, úrok z prodlení a náklady řízení;

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 29.12.2023
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0181/23
Souhlas zřizovatele se zapojením do projektu "Inkluzivní mateřské školky v Ostravě,
jako cesta k prevenci školní neúspěšnosti dětí v předškolním věku" - MŠ Bohumínská
a MŠ Požární (listopad 2023)
 
Usnesení číslo: 1357/RMOb-Sle/2226/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) souhlasí
 se zapojením do projektu "Inkluzivní mateřské školky v Ostravě, jako cesta k prevenci školní

neúspěšnosti dětí v předškolním věku" jako oficiální partner s finančním příspěvkem společnosti
Vzájemné soužití o.p.s. se sídlem Bieblova 404/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 654
97 996 a přijetím neinvestiční účelové dotace, a to:

a) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací do výše
2.532.800 Kč,

b) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkovou organizací do výše 2.532.800 Kč,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.11.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0185/23
Souhlas s pořízením dlouhodobého majetku a poskytnutím investičního transferu - ZŠ
Škrobálkova
 
Usnesení číslo: 1358/RMOb-Sle/2226/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s nabytím dlouhodobého majetku pro zřizovatele, a to nabíjecího regálu pro 30 iPadů v celkové

pořizovací ceně 45 972,57 Kč Základní školou Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkovou
organizací a poskytnutím investičního transferu ve výši 45 972,57 Kč, dle přílohy a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 12.12.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0186/23
Souhlas se zapojením do projektu a přijetím peněžní podpory z rozpočtu statutárního
města Ostravy ZŠ Chrustova - „Bo nám to není jedno!!!"
 
Usnesení číslo: 1359/RMOb-Sle/2226/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se zapojením do projektu statutárního města Ostravy „Bo nám to není jedno!!!" a

s přijetím peněžních prostředků Základní školou Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkovou
organizací do výše 13.000 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 12.12.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

FŠKaS/RMOb/10.0187/23
Navýšení neinvestičního příspěvku ZŠ Pěší a MŠ Komerční (odměna zaměstnancům)
 
Usnesení číslo: 1360/RMOb-Sle/2226/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s navýšením neinvestičního příspěvku Základní škole Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové

organizaci a Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 14.12.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0043/23
Souhlas se zahájením přípravy projektu a s podáním žádosti o poskytnutí nadačního
příspěvku v rámci grantového řízení Oranžové hřiště pro projekt "Rekonstrukce
dětského hřiště, ul. Bohumínská č.p. 59" a udělení plné moci paní Bc. Lence Hrudové
ve věci administrace tohoto projektu
 
Usnesení číslo: 1361/RMOb-Sle/2226/45

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat Radu statutárního města Ostrava o souhlas se zahájením přípravy projektu a s podáním

žádosti o poskytnutí nadačního příspěvku v rámci grantového řízení Oranžové hřiště pro projekt
"Rekonstrukce dětského hřiště, ul. Bohumínská č.p. 59", dle vyhlášených podmínek veřejného
grantového řízení a dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) schvaluje
 podání žádosti o poskytnutí nadačního příspěvku v rámci grantového řízení Oranžové hřiště

pro projekt "Rekonstrukce dětského hřiště, ul. Bohumínská č.p. 59", dle vyhlášených podmínek
veřejného grantového řízení a dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.04.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
3) rozhodla
 udělit plnou moc paní Bc. Lence Hrudové, zaměstnankyni statutárního města

Ostrava, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odbor
investic a strategického rozvoje, k zastupování statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava, při administraci projektu "Rekonstrukce
dětského hřiště, ul. Bohumínská č.p. 59", a to ve věcech:

1. nezbytných úkonů souvisejících s podáním žádosti o příspěvek, editací
a doplněním žádosti o příspěvek,
2. nezbytných úkonů souvisejících s akceptací rozhodnutí o příspěvku,
3. nezbytných úkonů souvisejících s vyúčtováním příspěvku,
4. podepisování žádosti o podporu, včetně povinných příloh žádosti,
5. podepisování žádostí o platbu,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

6. podepisování žádostí a návrhů o změnu,
7. podepisování zpráv o realizaci,
8. podepisování zpráv o udržitelnosti,
9. podepisování žádostí o přezkum,
10. podepisování v modulu veřejné zakázky,

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0058/23
Uzavření Smlouvy č. INV/0356/23 se zhotovitelem obchodní společností Technické
služby Ostrava, a. s. Slezská Ostrava na provedení díla "Rekonstrukce zpevněné
plochy u domu č.p. 1442/26, 1443/28 a 1444/30, Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 1362/RMOb-Sle/2226/45

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o dílo č. INV/0356/23 se zhotovitelem obchodní společností Technické služby

Ostrava, a.s. Slezská Ostrava, se sídlem Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00,
Ostrava, IČO: 47674725 na zhotovení  díla pod názvem " Rekonstrukce zpevněné plochy u domu
č. p. 1442/26, 1443/28 a 1444/30, Slezská Ostrava.", dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0051/23
Proplacení připojovacího poplatku - ul. Koněvova
 
Usnesení číslo: 1363/RMOb-Sle/2226/45

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXXXX XXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, o proplacení připojovacího

poplatku za připojení odběrného elektrického zařízení, byt č. X XXXXXXXX XXXXX, Ostrava-
Heřmanice, k distribuční soustavě do napěťové hladiny NN, ve výši 6 250 Kč, dle důvodové
zprávy a přílohy tohoto materiálu

 
2) rozhodla
 neuhradit panu XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, připojovací

poplatek za připojení odběrného elektrického zařízení, byt č. X XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, k distribuční soustavě do napěťové hladiny NN

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 29.12.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

DaŽP/RMOb/5.0046/23
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci ul. Kotalova v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1364/RMOb-Sle/2226/45

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 452/11 a 452/21 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

přes pozemek p.č. 472/14 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, k místní komunikaci ul. Kotalova,
MK III. tř., č. 117c, na pozemku p.č. 472/4 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, dle § 10 zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.12.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0047/23
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Štěpničkova v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1365/RMOb-Sle/2226/45

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 13/2 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. Štěpničkova, MK III. tř., č. 310c, na pozemku p.č. 5586 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.12.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0048/23
Výsledek kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku komunálních služeb
(správa veřejné zeleně), ochrany zvířat proti týrání a poskytování informací
 
Usnesení číslo: 1366/RMOb-Sle/2226/45

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výsledek kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku komunálních služeb (správa veřejné

zeleně), ochrany zvířat proti týrání a poskytování informací, provedené odborem ochrany
životního prostředí Magistrátu města Ostravy dne 24.10.2023 dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí výsledek kontroly výkonu

samostatné působnosti na úseku komunálních služeb (správa veřejné zeleně), ochrany zvířat

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

proti týrání a poskytování informací, provedené odborem ochrany životního prostředí Magistrátu
města Ostravy dne 24.10.2023 dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 05.12.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0563/23
Smlouva o nájmu bytu na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 1367/RMOb-Sle/2226/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 63,90 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 54,82 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa
místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č. XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, za nájemné ve výši 3.947,- Kč měsíčně, na
dobu neurčitou, počínaje dnem 01.01.2024;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.02.2024
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu

nájemní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0627/23
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku parc.č. 4305, parc.č. 4306 a parc.č.
4307 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (smlouva č. PS/MA/0943/2020)
 
Usnesení číslo: 1368/RMOb-Sle/2226/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. PS/MA/0943/2020 ze dne 14.12.2020, kterou

byla pronajata část pozemku parc.č. 4305, část pozemku parc.č. 4306 a pozemek parc.č. 4307
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, učiněnou nájemci:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby dne 29.2.2024;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0638/23
Přidělení bytu
 
Usnesení číslo: 1369/RMOb-Sle/2226/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,96 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 33,56 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, panu XXXXXXXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX a paní XXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba trvale
bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.12.2023 do
30.11.2025, za nájemné ve výši 2.624,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli
dá peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a plní jiné
povinnosti vyplývající z nájmu;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.02.2024
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu

nájemní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0640/23
Ukončení nájmu pozemků pod stavbami řadových patrových garáží + záměry nájmů
pozemků pod stavbami řadových patrových garáží
 
Usnesení číslo: 1370/RMOb-Sle/2226/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemních vztahů, jejichž předmětem jsou nájmy pozemků pod stavbami řadových

patrových garáží, konkrétně:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a)
pozemku parc.č. 609/16 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod Výtahem, s nájemci:

XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
X
XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXX

b)
pozemku parc.č. 609/47 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod Výtahem, s nájemci:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX
X
XXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 602/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod Výtahem, s nájemci:

XXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku parc.č. 609/16, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

b)
pozemku parc.č. 609/47, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

c)
pozemku parc.č. 602/3, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 24 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0641/23
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových a mobilních garáží
 
Usnesení číslo: 1371/RMOb-Sle/2226/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 5204 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5237 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 5257/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

Garmax Morava s.r.o., IČO: 141 84 419
sídlem: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

d)
pozemku p.č.st. 963 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

Garmax Morava s.r.o., IČO: 141 84 419
sídlem: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

e)
pozemku p.č.st. 818 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

f)
pozemku p.č.st. 973 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXX

g)
pozemku parc.č. 2897/30 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišová, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

h)
pozemku parc.č. 2897/31 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišová, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

ch)
pozemku parc.č. 2897/32 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišová, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2024
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 5204 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

b) pozemku parc.č. 5237 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

c) pozemku parc.č. 5257/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 24 m2,

d) pozemku p.č.st. 963 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 24 m2,

e) pozemku p.č.st. 818 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 24 m2,

f) pozemku p.č.st. 973 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

g) pozemku parc.č. 2897/30 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 24 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

h) pozemku parc.č. 2897/31 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

ch) pozemku parc.č. 2897/32 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0642/23
Projednání vypovězení smlouvy o nájmu pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1372/RMOb-Sle/2226/45

180

k usnesení č.
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu bod 1a) svého usnesení č.

1050/RMOb-Sle/2226/34 ze dne 06. 09. 2023, kterým

rozhodla o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody
o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem pozemku parc. č. 5191/63 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže,
s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2024
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 vypovědět nájem pozemku parc. č. 5191/63 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová

Osada, založený nájemní smlouvou č. MPO/NS/167/98-Ja. ze dne 01. 07. 1998, nájemci:

XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

a to v souladu se smluvním ujednáním a občanským zákoníkem bez udání důvodu s 3
měsíční výpovědní dobou, která počne běžet první den měsíce následujícího po doručení
výpovědi nájemci,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2024

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0644/23
Záměr změny Smlouvy o nájmu nebytového prostoru v domě s byty č. MS/0911/16-
N ze dne 31.08.2016 ve znění dohody č. 1 a záměr změny Smlouvy o nájmu prostoru
sloužícího podnikání č. PS/MA/0870/2021 ze dne 05.01.2022 ve znění dodatku č. 1 -
Rodinné a komunitní centrum Chaloupka Ostrava z.s.
 
Usnesení číslo: 1373/RMOb-Sle/2226/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o záměru změny Smlouvy o nájmu nebytového prostoru v domě s byty č. MS/0911/16-N ze dne

31.08.2016, ve znění dohody o změně obsahu závazku č. 1 ze dne 31.07.2020, jejímž předmětem
je nájem části pozemku p.č. 1564, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba, a
to budova č.p. 1083 (adresa místa: Dědičná 1083/10, Ostrava-Slezská Ostrava), konkrétně prostor
č. 101, o výměře 62 m2, uzavřené s nájemcem:

Rodinné a komunitní centrum Chaloupka z.s.
sídlo: Před Lanovkou 937/23, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 266 78 497

a to dodatkem č. 2, kterým se:
- zvýší měsíční paušální úhrada za poskytované služby (vodné, stočné, teplo, osvětlení
společných částí domu) na paušální částku ve výši 4.900,- Kč/měsíc včetně DPH v zákonné výši;

b) o záměru změny Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. PS/MA/0870/2021 ze
dne 05.01.2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 12.07.2022, jejímž předmětem je nájem části
pozemku p.č.st. 656, k.ú. Muglinov, jejíž součástí je stavba, a to budova č.p. 358, objekt občanské
vybavenosti (adresa místa: Na Druhém 358/4, Ostrava-Muglinov), a to konkrétně prostor sloužící
podnikání č. 101 o výměře 65 m2, nacházející se v uvedené stavbě, uzavřené s nájemcem:

Rodinné a komunitní centrum Chaloupka z.s.
sídlo: Před Lanovkou 937/23, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 266 78 497

a to dodatkem č. 2, kterým se:
- zruší poskytování služby, a to poskytování sítě internet, za měsíční úhradu 200,- Kč;
- sníží měsíční paušální úhrada na služby spojené s užíváním předmětu nájmu na paušální částku
ve výši 2.000,- Kč/měsíc;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0645/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 1374/RMOb-Sle/2226/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby vodovodní přípojky včetně nové vodoměrné šachty
MODULO a zpevněné plochy na/v částech pozemku p.p.č. 337/51, přípojky splaškové kanalizace
včetně nové revizní šachty, na/v části pozemku p.p.č. 491/14, vše v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, v rámci projektu „Novostavba rodinného domu parcela. č 337/122 k.ú.: Heřmanice“, s
investorem stavby:

XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX
bytem: X XXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXX
XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.02.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0647/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 1375/RMOb-Sle/2226/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu, týkající se realizace stavby vodovodní přípojky a přístupu a příjezdu na/
v části pozemku p.p.č. 476/2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu „NOVOSTAVBA
RODINNÉHO DOMU KOMPAKT PLUS“, s investorem stavby:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX
bytem: X XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.02.2024

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0648/23
Nájem části pozemku parc.č. 251/7 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1376/RMOb-Sle/2226/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 251/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, o výměře 95 m2 z celkové výměry 228 m2, označené jako díl "B",

X XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č.2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0650/23
Přidělení bytu
 
Usnesení číslo: 1377/RMOb-Sle/2226/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu č. XX, o velikosti 2+kk (plocha bytu: 53,97 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 51,47 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, panu XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 01.1.2024 do 31.12.2024, za
nájemné ve výši 5.250,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu
ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající
z nájmu, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2023
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu

nájemní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0652/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava (ul. Vdovská)
 
Usnesení číslo: 1378/RMOb-Sle/2226/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu, týkající se zřízení přístupu a příjezdu a jejich užívání, na/
v části pozemku p.p.č. 204/3 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, k pozemku p.č.st. 507, k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 544, rodinný dům, s
oprávněným z věcného břemene:

XXXX XXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0020/23
Poskytnutí odměny ředitelce organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková
organizace za 2. pololetí roku 2023
 
Usnesení číslo: 1379/RMOb-Sle/2226/45

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout ředitelce organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace, v

souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších
předpisů, odměnu ve výši dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0021/23
Návrh rozpočtu organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace
na rok 2024 a střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2025 - 2027
 
Usnesení číslo: 1380/RMOb-Sle/2226/45

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) neschvaluje
 předložený návrh rozpočtu na rok 2024 a střednědobý výhled rozpočtu pro rok 2025 - 2027 dle

Přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,
vedoucí odboru sociálních věcí

2) schvaluje
 - návrh rozpočtu na rok 2024 snížený o částku 4.000.000 Kč (příspěvek na provoz), dle Přílohy

č. 2 a důvodové zprávy předloženého materiálu,

a

- střednědobý výhled rozpočtu pro rok 2025 - 2027 dle Přílohy č. 1 a důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0043/23
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na
služby pod názvem "Zajištění služby Senior taxi"
 
Usnesení číslo: 1381/RMOb-Sle/2226/45

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje, že
 v souladu s bodem 3.7 Směrnice č. 7/2021, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, provedla posouzení a hodnocení nabídek na plnění
podlimitní veřejné zakázky na služby pod názvem "Zajištění služby Senior taxi“.

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na služby pod názvem

"Zajištění služby Senior taxi", dle ustanovení § 53 zákona o zadávání veřejných zakázek, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o spolupráci při poskytování přepravy znevýhodněných osob s účastníkem
zadávacího řízení Beátou Philipp, sídlem: Údolní 21, 747 17, Darkovice, IČO: 74638823, za cenu
ve výši 210,74 Kč bez DPH, tj. 255,00 Kč s DPH za 1 uskutečněnou jízdu v rámci přepravních
míst na území statutárního města Ostravy, v souladu s bodem 2 písm. a) tohoto usnesení a dle
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 28.12.2023

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0044/23
Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky pod názvem "Nákup spotřebního materiálu
(originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích strojů a laserových a

170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" a změna zadávací
dokumentace v zavedeném dynamickém nákupním systému pod názvem "Dynamický
nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu-II."
 
Usnesení číslo: 1382/RMOb-Sle/2226/45
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup spotřebního

materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích strojů a laserových a
inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“, v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky,
příslušenství a spotřebního materiálu-II."  v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 28.12.2023

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
3) schvaluje
 v souladu s ustanovením § 139a odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů, změnu zadávací dokumentace spočívající v aktualizaci kupní smlouvy
pro kategorii 2 v zavedeném dynamickém nákupním systému s názvem "Dynamický nákupní
systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu-II.".

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 28.12.2023

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0045/23
Změna zadávací dokumentace u nadlimitní veřejné zakázky s názvem "Multifunkční
dům Muglinov“
 
Usnesení číslo: 1383/RMOb-Sle/2226/45

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, změnu zadávací dokumentace pro nadlimitní veřejnou zakázku
s názvem "Multifunkční dům Muglinov" na základě přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0028/23
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 7.9.2023 - 27.11.2023

250

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1384/RMOb-Sle/2226/45
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

7.9.2023-27.11.2023, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

Informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od
7.9.2023-27.11.2023, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0029/23
Plán zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2024
 
Usnesení číslo: 1385/RMOb-Sle/2226/45

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí termíny konání zasedání

Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2024, dle důvodové zprávy a přílohy
č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, MBA, T: 30.12.2022

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0030/23
Plán schůzí Rady městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2024
 
Usnesení číslo: 1386/RMOb-Sle/2226/45

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 termíny konání schůzí Rady městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2024, dle důvodové

zprávy a přílohy č.1  předloženého materiálu;
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0051/23
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1387/RMOb-Sle/2226/45

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 187 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 33 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 5. 12. 2023
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0182/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1388/RMOb-Sle/2226/45

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 12.12.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0183/23
Úprava příspěvků a závazných ukazatelů příspěvkovým organizacím na rok 2023
 
Usnesení číslo: 1389/RMOb-Sle/2226/45

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit

jednotlivým příspěvkovým organizacím úpravu příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2023,
dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 14.12.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0184/23
Pravidla poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1390/RMOb-Sle/2226/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

schválit "Pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava", dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.12.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0032/23
Zánik mandátu členky zastupitelstva doc. Ing. Ivety Vozňákové, Ph.D. a nástup
náhradníka pana Ing. Martina Pučoka na uprázdněný mandát za volební stranu
Ostravak
 
Usnesení číslo: 1391/RMOb-Sle/2226/45

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) že dnem 5.12.2023 zanikl mandát členky Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava

paní doc. Ing. Ivety Vozňákové Ph.D., zvolené za volební stranu Ostravak, a to z důvodu
rezignace na členství v Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava;

b) že se dne 4.12.2023 paní Mgr. Edita Kozinová vzdala pozice náhradníka kandidátní listiny
volební strany Ostravak do Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava;

c) že dne 6.12.2023 nastoupí na uprázdněný mandát člena Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava náhradník z kandidátní listiny volební strany Ostravak pan Ing. Martin Pučok.

 
2) vydává
 panu Ing. Martinu Pučokovi osvědčení o tom, že se stane ke dni 6.12.2023 členem Zastupitelstva

městského obvodu Slezská Ostrava.
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0055/23
Stanovení výše měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1392/RMOb-Sle/2226/45

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezska Ostrava

stanovit

s účinností ode dne 1.1.2024 měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava v maximální výši, kterou připouští zákon č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu, a to až do výše souhrnu odměn za tři různé funkce; to vše za splnění podmínky nabytí
účinnosti novely zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/27



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 

 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/27




